
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про виконання Комплексної програми реабілітації, інтеграції та  

соціального захисту Захисників та Захисниць України, членів сімей загиблих 

Полтавської області на 2023 – 2025 роки 

 
Керуючись пунктом 16 частини першої статті 43, пунктом 1 частини 1 статті 44 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 5 частини першої 

статті 2 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та заслухавши звіт 

начальника Управління у справах реінтеграції, соціального захисту ветеранів  

та внутрішньо переміщених осіб Полтавської обласної військової адміністрації  

Ольги Саєнко,  

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
звіт про виконання Комплексної програми реабілітації, інтеграції та соціального 

захисту Захисників та Захисниць України, членів сімей загиблих Полтавської області 

на 2023 – 2025 роки, затвердженої рішенням пленарного засідання двадцять п’ятої 

позачергової сесії обласної ради восьмого скликання від 28 липня 2023 року № 655 

«Про затвердження Комплексної програми реабілітації, інтеграції та соціального 

захисту Захисників та Захисниць України, членів сімей загиблих Полтавської області 

на 2023 – 2025 роки» (зі змінами), що додається на 15 аркушах, взяти до відома. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                    Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


